

Расчет стоимости ремонта крылец входных групп со стороны двора подъездов 1-8 Хохрякова, 48.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. измерения, руб. без			Общая стоимость,		
				Материал	Работа	Итого	Материал	Работа	Итого
1	Демонтаж с сохранением тротуарной плитки	м2	4,00		684,00	684,00	-	2 736,00	2 736,00
2	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки сапожка гранитного Absolute Black	м.п	45,20		1 848,00	1 848,00	-	83 529,60	83 529,60
3	Демонтаж сапожка гранитного Absolute Black	м.п	22,60		924,00	924,00	-	20 882,40	20 882,40
4	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки гранита стен Absolute Black	м2	2,50		2 460,00	2 460,00	-	6 150,00	6 150,00
5	Демонтаж гранита стен Absolute Black	м2	1,50		1 260,00	1 260,00	-	1 890,00	1 890,00
6	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки гранита накрывок Absolute Black	м2	5,20		2 100,00	2 100,00	-	10 920,00	10 920,00
7	Демонтаж гранита накрывок Absolute Black	м2	2,60		636,00	636,00	-	1 653,60	1 653,60
8	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки гранита накрывок Головыринский	м2	48,00		2 100,00	2 100,00	-	100 800,00	100 800,00
9	Демонтаж гранита накрывок Головыринский	м2	24,00		636,00	636,00	-	15 264,00	15 264,00
10	Демонтаж, монтаж нержав. перил 1,5 м	шт	1,00	1 800,00	7 200,00	9 000,00	1 800,00	7 200,00	9 000,00
11	Устройство щебеночно-песочного основания	м2	4,00	720,00	720,00	1 440,00	2 880,00	2 880,00	5 760,00
12	Кладка тротуарной плитки	м2	4,00	0,00	1 440,00	1 440,00	-	5 760,00	5 760,00
13	Прометание песком	м2	4,00	96,00	120,00	216,00	384,00	480,00	864,00
14	Монтаж сапожка гранитного Absolute Black	м.п	45,20	0,00	3 480,00	3 480,00	-	157 296,00	157 296,00
15	Монтаж сапожка гранитного Absolute Black	м.п	22,60	1 920,00	3 480,00	5 400,00	43 392,00	78 648,00	122 040,00
16	Монтаж гранита стен Absolute Black	м2	2,50	0,00	4 200,00	4 200,00	-	10 500,00	10 500,00
17	Монтаж гранита стен Absolute Black	м2	1,50	28 800,00	4 200,00	33 000,00	43 200,00	6 300,00	49 500,00
18	Монтаж гранита накрывок Absolute Black	м2	5,20	0,00	4 200,00	4 200,00	-	21 840,00	21 840,00
19	Монтаж гранита накрывок Absolute Black	м2	2,60	28 800,00	4 200,00	33 000,00	74 880,00	10 920,00	85 800,00
20	Монтаж гранита накрывок Головыринский	м2	48,00	0,00	4 200,00	4 200,00	-	201 600,00	201 600,00
21	Монтаж гранита накрывок Головыринский	м2	24,00	9 600,00	4 200,00	13 800,00	230 400,00	100 800,00	331 200,00
22	Резка деталей гранита	м.п	72,00	0,00	660,00	660,00	-	47 520,00	47 520,00
23	Расходные материалы,инструменты	комп.	1,00	0,00	24 000,00	24 000,00	-	24 000,00	24 000,00
24	Погрузка и вывоз мусора	комп	2,00	0,00	9 000,00	9 000,00	-	18 000,00	18 000,00
25	Доставка и разгрузка изделий	комп	2,00	0,00	12 000,00	12 000,00	-	24 000,00	24 000,00
	ИТОГО без НДС						396 936,00	961 569,60	1 358 505,60

*Стоимость работ приведена по состоянию на январь 2025 г.